[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 31.12.2014 № 3557 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков»»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 31.12.2014 № 3557 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город Псков» следующие изменения:
1) строки 37, 56, 58, 62, 107, 108, 125, 126, 127, 129, 130, 131, 163, 164, 202, 205, 206, 207, 208, 288 исключить;

2) добавить строками 436 – 450 следующего содержания:
	436
	Ленинградское ш., д. 6

	161
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ООО "Псковнефтепродукт" ИНН 60270442337
	60:27:0170304:2

	437
	Октябрьский пр., д.  56 В (четная сторона), со стороны железной дороги
	162
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ИП В. А. Сижко          ИНН 601800039051; ИП В. Н. Двоскин          ИНН 304602733700341; ИП В. А. Васильев ИНН 602700006985; ИП Н. А. Двоскина ИНН 602709544547
	60:27:0140605:49

	438
	ул. Вокзальная, д. 1А, нечетная сторона, со стороны ул. 128-й Стрелковой Дивизии (слева)
	163
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ООО "Дорремстрой" ИНН 6027092970                        ООО "ПсковДорСпецСтрой" ИНН 6027110298
	60:27:0020311:25

	439
	ул. Вокзальная, д. 1А, нечетная сторона, со стороны ул. 128-й  Стрелковой Дивизии (справа)
	164
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ООО "Дорремстрой" ИНН 6027092970                        ООО "ПсковДорСпецСтрой" ИНН 6027110298
	60:27:0020311:25

	440
	ул. Алмазная (нечетная сторона), напротив д. 7А (справа)
	165
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ООО "Арсенал-маркет"                               ИНН 6027100148
	60:27:0110202:1

	441
	ул. Алмазная, д. 10, на расстоянии 144 м от пересечения улиц Чудская и Алмазная
	166
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ОАО "ЖБИ-Псков" ИНН 6027047977
	60:27:0110201:40

	442
	ул. Алмазная, д. 10, на расстоянии 400 м от пересечения улиц Чудская и Алмазная
	167
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ОАО "ЖБИ-Псков" ИНН 6027047977
	60:27:0110201:40

	443
	ул. Яна Фабрициуса, напротив дома №19
	168
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ООО "ФК Псков-747"                      ИНН 6027088814
	60:27:0020209:14

	444
	ул. Яна Фабрициуса, напротив проезда между домами №№ 15, 17
	169
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ООО "ФК Псков-747"                        ИНН 6027088814
	60:27:0020209:14

	445
	ул. Яна Фабрициуса, напротив дома № 15
	170
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	1
	18,00
	ООО "ФК Псков-747"                              ИНН 6027088814
	60:27:0020209:14

	446
	ул. Коммунальная, д. 41, территория ГП "Империал", 50 м от перекрестка ул. Коммунальная и ул. Юбилейная
	171
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ООО "Пчелка"                    ИНН 6015005186
	60:27:0080102:448

	447
	ул. Леона Поземского, д. 76, четная сторона
	172
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ООО "Мир строительных материалов"                             ИНН 6027088148
	60:27:0110205:2

	448
	ул. Алмазная (нечетная сторона), напротив д. 7А (слева)
	173
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ООО "Арсенал-маркет"                     ИНН 6027100148
	60:27:0110202:1

	Рекламные стелы

	449
	ул. Леона Поземского, у д. 108Б
	28в
	отдельно стоящая двухсторонняя стела
	стела
	11,0 м × 2,0 м 1,5 м х 2,7 м
	2
	52,10
	ИП В. А. Коваленко      ИНН 602702572136
	60:27:0110204:487

	Настенное панно

	450
	ул. Вокзальная, д. 1А, нечетная сторона
	10л
	настенное панно
	настенное панно на металлическом ограждении
	1,5 м x 30,0 м
	1
	45,00
	ООО "Дорремстрой" ИНН 6027092970 ООО "ПсковДорСпецСтрой" ИНН 6027110298

	60:27:0020311:25

2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.      Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова В. А. Зубову.
Глава Администрации города Пскова                                         А. Н. Братчиков
956

25.06.2019